
MØRKEGRÅ

 
Leitz dual pladsbesparende monitor arm og laptop arm har en positiv indvirkning på
kropsholdningen, fremmer korrekt øjenjustering og understøtter nakke- og
skulderkomfort, når højden på skærmen og den bærbare computer er justeret
korrekt, og som anbefalet, til den ideelle ergonomiske position. Skærm- og
laptopholderen forbliver stabil i alle højder og vinkler og kan nemt skiftes mellem
liggende og stående tilstand. Designet er ideelt til steder, hvor pladsen er trang, og
det frigør værdifuld plads på skrivebordet. Ergonomisk designet til at fremme
velvære og øge produktiviteten.

Egenskaber
Ergonomisk dobbelt skærm- og laptop arm, der kan forbedre kropsholdning, øjenjustering og nakke-
og skulderkomfort, når højden på skærm og laptop er justeret korrekt
Det pladsbesparende design gør det muligt at montere den i små rum, mens den stadig giver
maksimal dybdeskarphed og optimal visuel ergonomi
Skærm og laptop kan justeres helt uafhængigt af hinanden
Fjederstøttede dual monitor arme til nem justering af højden på skærmen (185 mm-435 mm) eller
den bærbare computer
Med 180° drejning og skærmrotation, +90°/- 90° hældning og mulighed for justering op, ned, frem og
tilbage
Stærkt og stabilt design til 17"-32" flad eller buet skærm med en vægt på op til 9 kg og 13-17"
bærbar computer med en maksimal tykkelse på 2,4 cm
Nem at montere med den medfølgende aftagelige Vesa®-plade (75 og 100 mm) og en
silikonebeklædt c-klemme, der reducerer vibrationer og beskytter bordoverfladen, eller med
gennemføringshuller (bordtykkelse: 10-80 mm). Værktøj til montering og justering medfølger
Kabelstyringssystem holder skærmkabler organiseret for at skabe et mere ryddeligt arbejdsområde
IGR-certificeret (kun for dual armen, ikke sættet) og TÜV-certificeret

Specifikationer

Produktreference 65380089

Farve Mørkegrå

Dimensioner (B x H x D mm) 1120 x 110 x 600

Vægt 6,5

Minimumskøb 0

Leitz Ergo pladsbesparende dual monitor arm & laptop
arm
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